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Kioska me mobilje
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Sektori i Varrezave

Aromatike dhe pjalmues

D Pyl

Kénd Lojérash
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Rr. Vreshtave

e e 0, I

[

Llaiji Sasia  Dheu® Hije

132 UMR  Jo

=
5

Citrus limon

Citrus sinensis 13 MIR Jo

Curpressus
Sempervirens 103 LMR  Jo
pyramidalis

Ficus carica 2 LUMR Jo
Clea europaea 14 UMR  Jo

Pinus pinea 104 Lim Jo

L - Dhé | lehte
M - Dhe | mesém
R- Dhé i réndé

LEGJENDA
Siperfaqe té forta
Rrugé e shiruar (trafik mjetesh)
— Rrugé gjysmé e shiruar (hyrje prone)
Rrugé e pashtruar (frafik kémbeésorésh)

Gjelbérim
¥ ‘ J Pemé e madhe

; ' Gjelbérim i ulét (bar, lule, shkurre)

Elementé
=== o
L Kanal ekzistues kullimi nentoké
o—a  Hyrje prongé private
on Bliokim makinash (tullg)

] Hyrje parkimi
= Stol
[ Zoné multifunksionale

Gardh

Infrastrukturé dhe elektrike

Shtyllé ndricimi

Pusetg elektrike

Puseté shkarkimi

LH
®
W&™  shtylle ndricimi + CCTV
E
;
%

Pus kullimi ekiztues/pér t'u mirémbajtur

Pus kullimi ekiztues/pér t'u hequr

KM Kanal kullimi ri

Tietér
Hyrje & mundshme universale
E Hidrant zjarri

Specifika

CTPEMD
Gin

CTP15/20
cm

CTP15/20
cm

CTHS00/E00

CTP20123

o

CTP35/40
om

CTP25/30

OBJEKTI

"STUDIM PROJEKTIM PARKU URBAN -
SPITALLE?”

POROSITESI :

BASHKIA DURRES

PROJEKTUES :

"IDEAL CONSTRUCTION il I

& PROJECTION"(I.C.P) sh.p.k lI

mmmu%nmamm
L.C.P

"HYDRO-ENG CONSULTING "
sh.p.k

n.EA
. HYDRO-ENG CONSULTING

GRUPI | PROJEKTIMIT

Drejtues ligjor Ing.Alban DAUTAJ Nr. Licence K.2232/2

Ing.Hidroteknik Evis QYRKU Nr. Licence K.1829/2

Ing.Hidrotek. Xhuljana (Sula)DAUTAJ Nr. Licence K.3161

Ing.Ndertimi Jani TATI Nr. Licence K.2752/1

Ing.Topograf Maksim GEGA Nr. Licence T.0455/4

Ing.Mekanik Kristaq PRIFTI Nr. Licence E.0431/1

Ing.Mjedisi Shpetim CIKU Nr. Licence A.2443/
Cert Nr.5077 Prot,
date 08.07.2013

Arkitekt Sidrit Foti PRIFTI  Nr. Licence A.1849/1

Arkitekt JA.Marc JOUBERT

Arkitekt Hellmer RAHMS

Arkitekt Kees FRITSCHY

Arkitekt Jorida GRABOVARI

FIRMA/VULA

TE DHENA TEKNIKE
FAZA E PROJEKTIT PROJEKT ZBATIM

TIPI I FLETES
EMERTIMI | FLETES PLANI I PERGJITHSHEM

Nr. i fletes

A-1




Qarkullimi i automjeteve

Shtépité ekzistuese mund té aksesohen nga e - = | |
rruga e shtruar né park. Megjithaté, pér té o = - | O B J E K T I

shmangur pérdorimin e parkut si kalim
kryesor nga automjetet, jané vendosur
bllokime t& rrugés. *

Jané pércaktuar kéto rregulla garkullimi pr té

gjithé gjatésiné e parkut: - ) - . ] — |
| sl | "STUDIM PROJEKTIM PARKU URBAN -

- Shpejtésia maksimale éshté 20km/h.
- Nuk lejohet ndalimi i mjeteve. s | | |
e P | \ SPITALLE”

- Nuk lejohet géndrimi i mjeteve.
- Kalimtarét kané pérparési ndaj bicikletave.
- Bicikletat kané pérparési ndaj mjeteve.

POROSITESI :

BASHKIA DURRES

Zona e varrezave éshté e mbyllur pér automjetet.

PROJEKTUES :

"IDEAL CONSTRUCTION il
& PROJECTION"(I.C.P) sh.p.k

1]

IDEAL CONSTRUCTION & PROJECTION
L.C.P

"HYDRO-ENG CONSULTING "
sh.p.k

H.E.C
. HYDRO-ENG CONSULTING

Qarkullimi me bicikleta |~

Ky park synon t& bé&het nj& shembull i
garkullimit me bicikleta pér té gjithé qytetin, - _ '

duke ofruar njé kalim té sigurt e cilésor nga _— e . x - -
Spitalla drejt gendrés. Siguria rritet dhe mé
shumé falé bllokimeve @& minimizojné
trafikun e automjeteve.

{ ~C = ',
Zona e varrezave ndahet me kémbésorét. - ) - G RUPII PR 0 JEKTIMIT
™ R - Drejtues ligjor Ing.Alban DAUTAJ Nr. Licence K.2232/2
| Ing.Hidroteknik Evis QYRKU Nr. Licence K.1829/2
S\ Ing.Hidrotek. Xhuljana (Sula)DAUTAJ Nr. Licence K.3161
' Ing.Ndertimi Jani TATI Nr. Licence K.2752/1
Ing.Topograf Maksim GEGA Nr. Licence T.0455/4
N -l Ing.Mekanik Kristaq PRIFTI Nr. Licence E.0431/1
N = | Ing.Mjedisi Shpetim CIKU Nr. Licence A.2443/
- Cert Nr.5077 Prot,
date 08.07.2013
Arkitekt Sidrit Foti PRIFTI Nr. Licence A.1849/1
Rruga e parkut ndahet me makinat. Arkitekt JA.Marc JOUBERT
Arkitekt Hellmer RAHMS
Arkitekt Kees FRITSCHY
Arkitekt Jorida GRABOVARI

Qarkullimi i kémbésoréve

Parku pérfshin dy lloje kalimesh pér e = .
kémbésoré, te cilat i pérshtaten cdo grup- = s

moshe dhe lejojné pérjetimin e gjelbérimit né et P | FIRMA/VULA
shpejtési t&é ndryshme. e - s = ===

@S Kalim pér kembésoré
@ @ @ Bulevard pér kémbésoré & makina/bicikleta

e®®® .n.u.ur.-t-':lt;'..fs.ﬂ‘ﬂﬂ-'.

00000000000 0000000°°°

Zona e varrezave ndahet vetém me bicikletat. \ e

— TE DHENA TEKNIKE
FAZA E PROJEKTIT PROJEKT ZBATIM
TIPI | FLETES

EMERTIMI | FLETES PLANI | PERGJITHSHEM

Qarkullimi

Nr. i fletes A-2
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PROJEKTUES :

| "IDEAL CONSTRUCTION
& PROJECTION"(I.C.P) sh.p.k
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IDEAL omsm?%ngu & PROJECTION

| "HYDRO-ENG CONSULTING "
sh.p.k
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- 4. H.EC
- HYDRO-ENG CONSULTING
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y | LEGJENDA
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] AL 1. Bliokim rruge (tullé)

X
z

Z.

| R 2. Tullé 120mm
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GRUPI | PROJEKTIMIT

& --ﬁl : \ Wy |-E o] N
_ a@}; *\i 3 ir | ol 5% 5, Agregaté 200mm

3
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: L’i x—ﬁ ?‘\; zﬂg\rifﬂl? -\,I"}-ﬂ:l:'.i‘-i' T’?—i‘i‘l . : '] : __P'-{' . wl . . I'._ ..'l. \ _.’-._.-,_‘_:f__:_,_.—h __g'&__{!"‘(“ k B - sl

| _ | _ jom 6. Pleh 70mm
e K S/ _ & 7. Dhe 80-140mm Drejtues ligjor  Ing.Alban DAUTAJ Nr. Licence K.2232/2
Ing.Hidroteknik Evis QYRKU Nr. Licence K.1829/2

-1 A F & i e | o L oy Y & & o & A& A :
: : 8. Réré 300mm

n _.I..I-* H'* II-{. -
/i _
[ ]
. Ing.Hidrotek. Xhuljana (Sula)DAUTAJ Nr. Licence K.3161

L ]
Bt ( L =

10. Pllake metalike (néntoké) 10x300mm

11. Trotuar me ganit te therrmuar 3/8 200mm
12. Zhavorr 3/8 200mm

13. Kanal ekzistues kullimi

14. Themel /larme

Ing.Topograf
Ing.Mekanik

Ing.Mjedisi

Arkitekt

e A . | 9. Zhavorr 200mm
' Ing.Ndertimi Jani TATI

Maksim GEGA
Kristaq PRIFTI

Shpetim CIKU

Sidrit Foti PRIFTI

Nr. Licence K.2752/1

Nr. Licence T.0455/4
Nr. Licence E.0431/1

Nr. Licence A.2443/
Cert Nr.5077 Prot,
date 08.07.2013

Nr. Licence A.1849/1

[ 15. Toké

o ‘ Arkitekt JA.Marc JOUBERT

g | Arkitekt Hellmer RAHMS
Arkitekt Kees FRITSCHY

0 0.5 1 5 5m Arkitekt Jorida GRABOVARI

FIRMA/VULA
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LEGJENDA

1. Tub kullimi, i lidhur me kanalin néntokésor

2. Mur mbajtés b/arme (lartésia varjon né bazé té
nivelit te tokés)

3. Mur tulle 120mm
4.Dhe

5. Kanal ekzistues kullimi
6. Tullé 120mm

7. Shtrat rére 10-13mm
8. Soleté b/arme 200mm
9. Agregaté 200mm

10. Pleh 70mm

11. Dhe 50mm

12. Réré 300mm

13. Zhavorr 200mm

14. Zhavorr/cakéll

BJEKTI

"STUDIM PROJEKTIM PARKU URBAN -

SPITALLE”

POROSITESI :

BASHKIA DURRES

PROJEKTUES :

"IDEAL CONSTRUCTION
& PROJECTION"(I.C.P) sh.p.k

"HYDRO-ENG CONSULTING "

sh.p.k

||I|||

B i
[ 2
IDEALODHSTRIii.gIEPH&PHDJECﬂDH

& H.EC
- HYDRO-ENG CONSULTING

GRUPI | PROJEKTIMIT

Drejtues ligjor
Ing.Hidroteknik

Ing.Alban DAUTAJ Nr. Licence K.2232/2

Evis QYRKU

Nr. Licence K.1829/2

Ing.Hidrotek. Xhuljana (Sula)DAUTAJ Nr. Licence K.3161

Ing.Ndertimi

Ing.Topograf
Ing.Mekanik

Ing.Mjedisi

Arkitekt
Arkitekt

Arkitekt

Arkitekt
Arkitekt

Jani TATI

Maksim GEGA
Kristaq PRIFTI

Shpetim CIKU

Sidrit Foti PRIFTI
JA.Marc JOUBERT

Hellmer RAHMS

Kees FRITSCHY
Jorida GRABOVARI

Nr. Licence K.2752/1

Nr. Licence T.0455/4
Nr. Licence E.0431/1

Nr. Licence A.2443/
Cert Nr.5077 Prot,
date 08.07.2013

Nr. Licence A.1849/1

FIRMA/VULA

TE DHENA TEKNIKE
FAZA E PROJEKTIT PROJEKT ZBATIM

TIPI I FLETES
EMERTIMI | FLETES

Nr. i fletes
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OBJEKTI

"STUDIM PROJEKTIM PARKU URBAN -
SPITALLE”

POROSITESI :

BASHKIA DURRES

PROJEKTUES :

"IDEAL CONSTRUCTION ]

{!

i
ans

IDEAL CONSTRUCTION & PROJECTION
L.C.P

& PROJECTION"(I.C.P) sh.p.k

"HYDRO-ENG CONSULTING "
sh.p.k

e . H.EC
- T A\ - HYDRO-ENG CONSULTING
.-"l ’ ."\;\-_\ -

LEGJENDA

1. Kanal ekzistues kullimi

2R A S H,‘%w# 2. Tullg 50mm

77
0 o S ST W

R 3. Shtrat rére 10-13mm
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4. Soleté betoni 400mm

.
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5. Agregaté 200mm

GRUPI | PROJEKTIMIT

6. Dhe

LFFS S Tl 1

7. Tub kullimi, i idhur me kanalin ekzistues Drejtues ligjor  Ing.Alban DAUTAJ Nr. Licence K.2232/2

8. Pleh 70mm Ing.Hidroteknik Evis QYRKU Nr. Licence K.1829/2

9. Dhe 50-140mm Ing.Hidrotek. Xhuljana (Sula)DAUTAJ Nr. Licence K.3161
Ing.Ndertimi Jani TATI Nr. Licence K.2752/1

Ing.Topograf Maksim GEGA Nr. Licence T.0455/4
Ing.Mekanik Kristaq PRIFTI Nr. Licence E.0431/1

Ing.Mjedisi Shpetim CIKU Nr. Licence A.2443/
13. Zhavorr 3/8 200mm Cert Nr.5077 Prot,
date 08.07.2013

9
NN Y
% DO
k — : J'}f.z/-.:a

10. Réré 300mm
11. Pllaké metalike (néntoké) 10x300mm

12. Trotuar graniti i therrmuar 3/8

14. Dhe
Arkitekt Sidrit Foti PRIFTI  Nr. Licence A.1849/1

Arkitekt JA.Marc JOUBERT
6.1l 12umm Arkitekt Hellmer RAHMS

17. Shtrese niveluese 10-13mm Arkitekt Kees FRITSCHY
18. Solete b/arme 200mm Arkitekt Jorida GRABOVARI

15. Themel b/arme

19. Agregaté 200mm

20. Dhe

H BED BHGOHE HHD 14115 18 FIRMA/VULA

22. Tullé 50mm

23. Dhe kompakt

24, Shtrese niveluese

25. Gur natyral 0/20

& 7 / . ;, 5 . w o . ~ : ' x | 5 . | | ] .. ! Uit ]| | ! .I TE DHENA TE KNIKE
Yo g \ | R i __ FAZA E PROJEKTIT PROJEKT ZBATIM
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l/ I
3,800 7 2,500 7
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120mm Shtrim me pllaka balte (120x250x50), fuga
llaci né ngjyré ari té lehté
15mm Shtresé niveluese
200mm  Bazé betoni ose asfalti
200mm  Bazé kompakte

VAT

Detaj i réndésishém i tullés
toka gjithnjé mbi llac

/

A
b K
L\

S

e
aw

A

Rruga pér qarkullim automjetesh
Sektori i Verior dhe Jugor

_ Bordurgé celiku 10x300mm mbi themel

betoni

200mm Trotuar graniti i th&rrmuar 3/8

200mm Zhavorr 3/8
below Dhe

- . -
. . -
- Y L

S0CTOOEYTO0 O&
o Oé%%)o Qé%) %%EQ&

ST @) C
&%x | r‘“,/Q- Q ,/,/”\
SRS Q

Rruga pér kémbésoré

=

NN
NZ

120mm Shtrim me pllaka balte (120x250x50), fuga
llaci né ngjyré gri té lehté
15mm Shtresé niveluese
200mm Bazé betoni ose asfalti
200mm  Bazé kompakte

Detaj i réndésishém i tullés
toka gjithnjé mbi llac

*7/

RN

<
N )
N

L

Jo

( \j’ D% O\ 0 S o O o)
SsCesCenCesTess

OCTOOC IO ﬁo%%)(
i,

Rruga pér garkullim kémbésorésh
Sektori | Varrezave

120mm Shtrim me pllaka balte (120x250x50), fuga
llaci né ngjyré gri té lehté
15mm Shtrat rére
300mm  Baze betoni
- Hidroizolim
Kanali ekzistues

 Kanali
ekzistues

Platforma mbi kanalin ekzistues

i Gjelbérim né dhé té ngjeshur

120mm Shtrim me pllaka balte (120x250x50), fuga
llaci né ngjyré gri té lehté

30mm Shtresé niveluese

300mm Zhavorr pér kullim

200mm Baze b/arme

below Dhe

N&é rast se nevojitet filtrim i pjesshém
té shtohet gjeotekstil

/1 /

W

N Y N

-

Gjysmé shtrim tulle
Rruga e makinave

Tub kullimi né zhavorr rreth
perimetrit t& platformés

%

OBJEKTI

"STUDIM PROJEKTIM PARKU URBAN -
SPITALLE”

POROSITESI :

BASHKIA DURRES

PROJEKTUES :

"IDEAL CONSTRUCTION
& PROJECTION"(I.C.P) sh.p.k

"HYDRO-ENG CONSULTING "

sh.p.k

H.E.C
HYDRO-ENG CONSULTING

GRUPI | PROJEKTIMIT
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F1: Zona e Piknikut dhe Rruga Syri i Detit 1:100

F1: Informacion Teknik
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shtrimin e rrugés.

- -

Rruga dhe Platforma

i- Pérforcim murature né nyje.

- Tulla balte (250x120x50mm),

"~ | Ndricimi i rruges

- U2 Poli i hyrjes se parkut - Ndricues BEGA 84 093 K3
- Tulla balte (250x120x50mm), - Lartésia 3m
fuga llaci né ngjyré gri té lehté - Shtyllé celiku (jo e zez€)
i- Tullat té drejtvendosen me - Pérgjaté rrugés, cdo 14m

o

Rruga (ecje)

- Granitithérrmuar 3/8

- -Bazeé kullimi

- Té stabilizohet sipas nevojés

U1 Koshi
- Tulla balte (250x120x50mm),

i fuga llaci né ngjyré gri té lehté

- Tullat té drejtvendosen me
shtrimin e rrugés.
- Pérforcim murature né nyje.
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LEGJENDA
1. Trotuar i shtruar me tullé portokalli (25x12x5)

2. Rrugicé kémbésorésh, zhavorr

3. Hyrje né prona, gjysmé-shtrim me tulla portokalli
4. Proné private (Shtépi dhe kopshte)

5. Gjelbérim; Pemé té larta (pér hije)

6. Gjelbérim: Pemé té mesme (né té dyja anét)

7. Gjelbérim: Bimé kacavjerrése (né té dyja anét)
8. Gjelbérim: Bimé t& uléta (shkurre)

9. Gjelbérim: Mbulim toke (bar, lule, kacavjerrése)

10. Gjelbérim: Bar

11. Kanal kullimi i fshehur nén shiresén e re té tokés dhe
barit

12. Bllokim rruge, me tulla portokalli, distanca
qender-gender 4m

13. Gardh metalik
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w2 - Tulla balte
AR (250%120x50mm), fuga llaci |

I - "
- Pérforcim murature né

Stolat e piknikut
gk - Dru (i trajtuar), strukturé !
.1 metali e lyer RAL 7021

{ - Themel betoni pér stolat
né bar dhe zhavorr L

U2 Bllokimet e rruges

- Tulla balte
(250x120x50mm), fuga llaci
né ngjyré gri té lehté i
- Tullat té drejtvendosen me |
shtrimin e rrugés.

nyje.

Stolat e parkut

- Dru (i trajtuar), strukturé metali
e lyer RAL 7021

- Themel betoni pér stolat né bar
dhe zhavorr

- 1800x700mm

i U4 Ndenjése tulle

- Tulla balte (250x120x50mm), fuga llaci né ngjyré
| gri té lehté

| - Tullat té drejtvendosen me shtrimin e rrugés.

- Pérforcim murature né nyje.

Reference: Tullat
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Shtrimi

né ngjyré gri té lehté |
- Té shmanget njé né cdo
katér tulla pér té lejuar l
mbirjen e barit

- Té shtrohen mbi dhe té
stabilizuar

- Shih fleten A-6 pér detaje

i U5 Ndenjése rrethore tulle

| - Tulla balte (250x120x50mm), fuga llaci né

I ngjyré gri té lehté

| - Tullat té drejtvendosen me shtrimin e rrugés.
- Pérforcim murature né nyje.

Tulla vertikale vazhdon nén nivelin |
e tokés (bari).
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F2: Kéndi Verior i Lojérave 1:100

F2: Informacion Teknik

Y 0400 4 0400y 0400 Yy

' Rruga (ecje)

Rruga dhe Platforma
: - Tulla balte (250x120x50mm),
< - fuga llaci né ngjyre gri té lehté

i - Granit i thérrmuar 3/8
-~ -Bazé kullimi

.+ _Té stabilizohet sipas nevojés

Lartesi 1200mm

Lartesi 2000mm

[ LK

Lartesi 1600mm

\ / Lartesi 2000mm
/ L Lartesi 1600mm

Te gjitha horizontalet:
Diametri 38mm

/
/
/> - Lartesi 1200mm
/

Te gjitha vertikalet:
~" Diametri 50mm

1 U9 Strukturé pér ngjitje

Kéndi i Lojérave

- Kolona té holla alumini, té fiksuara
né toké.

[
|
il

Stolat e parkut
- Dru (i trajtuar), strukturé metali
e lyer RAL 7021
- Themel betoni pér stolat né bar
dhe zhavorr

- 1800x700mm

—_———

—_———

—_————

U1 Koshi

- Tulla balte (250x120x50mm),
fuga llaci né ngjyré gri té lehté
i - Tullat té drejtvendosen me
shtrimin e rrugés.

- Pérforcim murature né nyje.

Réra me thellési minimale
400mm

Tulla verikale zhduket néntoké

——

1 U6 Kéndi i rérés

- Tulla balte (250x120x50mm),
fuga llaci né ngjyré gri té lehté
- Tullat té drejtvendosen me
shtrimin e rrugés.

- Pérforcim murature né nyje.
- Réré e imét

Reference: Tullat

Té gjitha me té njéjtén lartési =

. - - — - -

Tulla verikale zhduket néntoké

i U10 Struktura pér hedhje
Kéndi i Lojérave

i - Tulla balte

I (250%x120x50mm), fuga llaci
né ngjyré gri té lehté

| - Themeli néntoké
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LEGJENDA
1. Trotuar i shtruar me tullé portokalli (25x12x5)

2. Rrugicé kémbésorésh, zhavorr

3. Hyrje né prona, gjysmé-shtrim me tulla portokalli
4. Proné private (Shtépi dhe kopshte)

5. Gjelbérim: Pemé té larta (pér hije)

6. Gjelbérim: Pemé t& mesme (né té dyja anét)

7. Gjelbérim: Bimé kacavjerrése (né té dyja anét)

8. Gjelbérim: Bimé té uléta (shkurre)
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9. Gjelbérim: Mbulim toke (bar, lule, kacavjerrése) .
1
10. Gjelbérim: Bar ,
i
|
11. Kanal kullimi i fshehur nén shtresén e re té tokés dhe i
barit !
|
|
12. Bllokim rruge, me tulla portokalli, distanca E
gender-gender 4m !
1
|
13. Gardh metalik teen
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U5 Struktura rrethore
Kéndi i Lojérave

- Lartésia: 1500mm

- Tulla balte
(250x120x50mm)

- Té lihen hapje mes tullave
- Themeli néntoké
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/"X\\ Diametri 38mm )
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1 U8 Strukturé pér ngjitje
Kéndi i Lojérave

I - Kolona té holla alumini, té
fiksuara né toké.

o
Te gjitha horizontalet: ,

Te gjitha harkoret:
Diametri 50mm
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F3: Fusha Veriore e Sportit 1:100 F3: Informacion Teknik O B J E K T I
"STUDIM PROJEKTIM PARKU URBAN -
SPITALLE”
BASHKIA DURRES
L ~ 4 =i G A 1 “} Gardh
| | - Gardh metalik me lartési
| | t& paktén 4m
Stolat e parkut i | - Ngjyrg: Jes:hile__e errét
- Dru (i trajtuar), strukturé metali e lyer RAL | - Porta: Hapje £ gardh
7021 | - Themel betoni
- Themel betoni pér stolat né bar dhe zhavorr .
- 1800x700mm PROJ EKTU ES .
’ "IDEAL CONSTRUCTION il
b -\ & PROJECTION"(I.C.P) sh.p.k ﬂi
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G TR ep
-, Y 7 U1 Koshi B LI
e | fuga llaci né ngjyré gri té lehté e ;ﬁ
2 ' | - Tullat t& drejtvend ahp-R
18 i - Tullat té drejtvendosen me i __ B8 ) e  HEC
fr | | shtrimin e rrugés. R iy, & sl l”ij!i:"-.f#f“i"'ijié;ii-*' 24 | @ HYDRO-ENG CONSULTING
| i - Pérforcim murature né nyje. m“ i i -.*_!_g_l_u""mm" , r* HIF E
! T ' 3
5 | | vy e |
| | i M e
| T i
I : ' i ..ualjiiii;"!l
- ! e T,
L 739
3 [ Gardn
, - Lidhje me tingull te ulét
LT U L (pér té& minimizuar zhurmén
| ~I.-' h e & L:‘-‘-.'rﬁ' pér fqinjét)
— 1.505 e n') Yy ,; [ ol
- U11 Shatérvan me ujé té pijshém \H ~ _‘ | B P G R U P I I P R 0 J E K T I M I T
- Tulla balte (250x120x50mm), fuga 5
llaci né ngjyré gri té lehté Drejtues ligjor Ing.Alban DAUTAJ Nr. Licence K.2232/2
;Tr;"j'gaé;é drejivendonen e shirimin Ing.Hidroteknik Evis QYRKU Nr. Licence K.1829/2
Te - Pérforcim murature né nyje. Ing.Hidrotek. Xhuljana (Sula)DAUTAJ Nr. Licence K.3161
i v Ing.Ndertimi  Jani TATI Nr. Licence K.2752/1
S - Themel betoni néntoké Ing.Topograf Maksim GEGA Nr. Licence T.0455/4
Fyshe aport multitdnksionale Ing.Mekanik Kristaq PRIFTI Nr. Licence E.0431/1
- Porté futbolli
- Dysheme gome multisport Ing.Mjedisi Shpetim CIKU Nr. Licence A.2443/
- Ngjyra: Jeshile e errét Cert Nr.5077 Prot,
- Linjat e dyshemesé: Vetém té date 08.07.2013
bardha
Arkitekt Sidrit Foti PRIFTI  Nr. Licence A.1849/1
Arkitekt JA.Marc JOUBERT
~ Rruga (ecje) Arkitekt Hellmer RAHMS
= Granitithérrmuar 3/8 _
. -Bazé kullimi Arkitekt Kees FRITSCHY
3 = -Testabilizohet sipas nevojés Arkitekt Jorida GRABOVARI
ay i FIRMA/VULA
7 &
TE DHENA TEKNIKE
FAZA E PROJEKTIT PROJEKT ZBATIM
LEGJENDA
1. Trotuar i shtruar me tullé portokalli (25x12x5) 9. Gjelbérim: Mbulim toke (bar, lule, kacavjerrése) TIPI | FLETES
2. Rrugicé kémbésorésh, zhavorr 10. Gjelbérim: Bar
- . s EMERTIMI | FLETES DETAJE TEKNIKE
3. Hyrje né prona, gjysmé-shtrim me tulla portokalli t1) ; : It{ana1 kullimi i fshehur nén shtresén e re té tokés dhe FRAGMENTI 3: Fusha
4, Proné private (Shtépi dhe kopsht ' ' '
roné private (Shtépi dhe kopshte) D Bl i i D S Multifunksionale Sportive
5. Gjelbérim: Pemé té larta (pér hije) qender-gender 4m
6. Gjelbérim: Pemé t& mesme (né t& dyja anét) 13. Gardh metalik
L]
7. Gjelbérim: Bimé kacavjerrése (né té dyja anét) N I' . I f I e .I. e S A-g
8. Gjelbérim: Bimé té uléta (shkurre)
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